	Распределение выпускников 9-х классов 2020 – 2021 учебного года 

	Общее число выпускников 9-х классов
	Из них:
	Кроме того: 

	
	Прием в 10 класс
	Прием по программам СПО
	Прием по программам НПО
	Армия
	Трудоустроено
	Не трудоустроено
	Выехало за пределы (сменили место жительства)
	Оставлено    на 2-й год 
	Поступило в вечерние школы
	Курсы
	Закончили по справке

	
	
	на территории  округа
	за пределами округа
	
	
	
	
	муниципального образования
	округа
	
	
	
	

	57
	25
	23
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Распределение выпускников 11-х классов 2020 - 2021учебного года 

	Общее число выпускников 11-х классов
	Из них:
	Кроме того
	

	
	Прием в ВУЗы
	Прием по программам СПО
	Прием по программам НПО
	Армия
	Трудоустроено
	Не трудоустроено
	Выехало за пределы округа (сменили место жительства)
	Курсы
	Закончили по справке
	

	
	на территории  округа
	за пределами округа
	на территории  округа
	за пределами округа
	
	
	
	
	муниципального образования
	округа
	Вне округа
	
	

	31
	4
	8
	7
	5
	0
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	




